



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

PowerMedic ApS

Gasværksvej 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 48 39 31

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1/12 2021

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2020/2021 side 12

Balance pr. 30. juni 2021 side 13 - 14

Egenkapitalopgørelse side 15

Noter side 16

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: PowerMedic ApS
Gasværksvej 8
4300 Holbæk

Telefon: 59 45 64 00
CVR.nr.: 21 48 39 31
Stiftelsesdato: 11. januar 1999
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Direktør Arne Grinsted

Bestyrelse: Direktør Arne Grinsted

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets vigtigste forretningsområde er healing teknologi omfattende produktudvikling, produktion og salg af elektro-medicinsk udstyr med laser-teknologi som speciale, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Udbruddet af Covid-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af ovennævnte oplevet en omsætningsnedgang.

Årets resultat kr. 131.440 anses under disse omstændigheder for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en øget indtjening og aktivitet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.127.748	4.651
Personaleomkostninger	2	3.629.197	3.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægs- aktiver		<u>286.450</u>	<u>213</u>
DRIFTSRESULTAT		212.101	589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...		37.406	32
Andre finansielle indtægter		0	15
Øvrige finansielle omkostninger		<u>71.607</u>	<u>26</u>
RESULTAT FØR SKAT		177.900	610
Skat af årets resultat		<u>46.460</u>	<u>133</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>131.440</u></u>	<u><u>477</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	600
Overført resultat		<u>-118.560</u>	<u>-123</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>131.440</u></u>	<u><u>477</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Udviklingsprojekter - igangværende		1.357.835	1.369
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		1.357.835	1.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.187	59
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		36.187	59
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.550	6
Deposita		189.654	185
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		195.204	191
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		1.589.226	1.619
Råvarer og hjælpematerialer		427.449	758
Fremstillede varer og handelsvarer		2.055.331	1.674
<u>VAREBEHOLDNINGER</u>		2.482.780	2.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.381	171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.477.185	1.133
Andre tilgodehavender		108.880	144
TILGODEHAVENDER		1.768.446	1.448
LIKVIDE BEHOLDNINGER		472.300	428
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		4.723.526	4.308
<u>AKTIVER I ALT</u>		6.312.752	5.927



BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		1.059.111	1.068
Overført resultat		841.223	951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>600</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>2.650.334</u>	<u>3.119</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>296.107</u>	<u>300</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>296.107</u>	<u>300</u>
Indefrosne feriepenge		324.467	277
Selskabsskat		<u>50.512</u>	<u>4</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>374.979</u>	<u>281</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.731	345
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.596	10
Selskabsskat		3.828	45
Anden gæld		<u>2.496.177</u>	<u>1.827</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>2.991.332</u>	<u>2.227</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>3.366.311</u>	<u>2.508</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>6.312.752</u>	<u>5.927</u>
Eventualforpligtelser	4		



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2020	500.000	500
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2021	<u>500.000</u>	<u>500</u>
 <u>Reserve for udviklingsomkostninger:</u>		
Reserve for udviklingsomkostninger pr. 1. juli 2020	1.068.154	612
Tilgang fratrukket af- og nedskrivninger	-11.593	585
Udskudt skat	<u>2.550</u>	<u>-129</u>
Reserve for udviklingsomkostninger pr. 30. juni 2021	<u>1.059.111</u>	<u>1.068</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020	950.740	1.530
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	9.043	-456
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-118.560</u>	<u>-123</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021	<u>841.223</u>	<u>951</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. juli 2020	600.000	500
Udbetalt udbytte i 2020/2021	-600.000	-500
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2020/2021	<u>250.000</u>	<u>600</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. juni 2021	<u>250.000</u>	<u>600</u>
 Egenkapital pr. 30. juni 2021 i alt	<u>2.650.334</u>	<u>3.119</u>



NOTER.

Note 1. Særlige poster:

I regnskabsposten bruttofortjeneste indgik i 2019/2020 andre driftsindtægter med t.kr. 349, der omfatter kompensationer for Covid-19. Endvidere indgik der i regnskabsposten personaleomkostninger t.kr. 303, der vedrører pensioner for tidligere regnskabsår.

	2020/2021	2019/2020
<u>Note 2. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Lønninger	3.180.429	3.180
Pensioner	389.502	604
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.266</u>	<u>65</u>
	<u>3.629.197</u>	<u>3.849</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

Note 3. Finansielle anlægsaktiver:

	<u>Kapital- andel i tilknyttet virksomhed</u>
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2020	5.550
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2021	<u>5.550</u>

Note 4. Eventualforpligtelser:

Selskabet har 6 måneder opsigelse i lejede lokaler. Den samlede resthæftelse udgør i alt kr. 207.878.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

